INSTITUTO FEDERAL

Maranhao

Inscricao

909520-0
934477-0
939135-3
928043-9
908667-8
923820-9
922161-4
906614-3
917972-5
906133-9
906135-0
934380-2
937397-3
927366-2

909437-0

IFMA: Seletivo Unificado forma SUBSEQUENTE - 2025
Resultado Final do Requerimento de Isengio da Taxa de Inscricdo
Campus: Avancado Carolina

n°® 5 Administracao - Avancado Carolina - Noturno - 1° semestre

Nome

CRISLANE GOMES DA SILVA

KAUANE CARVALHO DAMACENO

LORENA SANTOS NOLETO

LUANA ADRIANA DA SILVA SEBASTIAO SOARES
MAIARA DE SOUSA BRAGA

MARIA APARECIDA DE JESUS BARROS DA SILVA
MARIA FERNANDA NUNES SILVA LIMA

MARIA PAIXAO SANTOS CANTUARIA

PEDRO HENRIQUE SILVA DE ARAUJO

STEFANY CARDOSO SOUSA

SUSANA SOUSA ARRUDA

TAUANE CARVALHO DAMACENO

THAIS NASCIMENTO DE CASTRO

THAISSA DAFINY SILVA SOUSA

VITOR FERREIRA DA SILVA

Resultado Final

Isencdo negada
Isencdo negada
Isengdo negada
Isencao confirmada
Isencdo negada
Isencdo confirmada
Isengdo confirmada
Isencao negada
Isencio negada
Isenco confirmada
Isencdo confirmada
Isengdo confirmada
Isencao confirmada
Isencéo confirmada

Isencdo confirmada



INSTITUTO FEDERAL

Maranhao

Inscricao

931919-3
917701-0
909158-3
911385-8
929142-0
909050-6

913102-3

IFMA: Seletivo Unificado forma SUBSEQUENTE - 2025
Resultado Final do Requerimento de Isengio da Taxa de Inscricdo
Campus: Avancado Carolina

n° 6 Agronegdcio - Avancado Carolina - Noturno - 1° semestre

Nome

BEATRIZ CRUZ DE OLIVEIRA

EDNA NATIVIDADE DA CAMARA
GEISE KELI NUNES DOS SANTOS SILVA
JADY CRUZ SOUSA

JOSILAN ARAUJO DE SOUSA

KARINE SOARES COELHO

MARIA EDUARDA FERREIRA TAVARES

Resultado Final

Isencdo negada
Isengao confirmada
Isengao negada
Isencio negada
Isengdo negada
Isengdo negada

Isengao negada



=II
EEW INSTITUTO FEDERAL
EE  Maranhio

Inscricao

913022-9
916567-0

IFMA: Seletivo Unificado forma SUBSEQUENTE - 2025
Resultado Final do Requerimento de Isencio da Taxa de Inscricdo
Campus: Avancado Carolina

n° 7 Guia de Turismo - Avangado Carolina - Noturno - 1° semestre

Nome

MARCUS VINICIUS COELHO NUNES

MATHEUS SILVA PEREIRA

Resultado Final

Isencao confirmada

Isencao negada



