

## IFMA: Seletivo Unificado forma SUBSEQUENTE - 2025 Resultado Final do Requerimento de Isenção da Taxa de Inscrição Câmpus: Avançado Carolina nº 5 Administração - Avançado Carolina - Noturno - 1º semestre

Inscrição	Nome	Resultado Final
909520-0	CRISLANE GOMES DA SILVA	Isenção negada
934477-0	KAUANE CARVALHO DAMACENO	Isenção negada
939135-3	LORENA SANTOS NOLETO	Isenção negada
928043-9	Luana adriana da silva sebastião soares	lsenção confirmada
908667-8	MAIARA DE SOUSA BRAGA	Isenção negada
923820-9	MARIA APARECIDA DE JESUS BARROS DA SILVA	lsenção confirmada
922161-4	MARIA FERNANDA NUNES SILVA LIMA	lsenção confirmada
906614-3	MARIA PAIXÃO SANTOS CANTUÁRIA	Isenção negada
917972-5	PEDRO HENRIQUE SILVA DE ARAÚJO	Isenção negada
906133-9	STEFANY CARDOSO SOUSA	lsenção confirmada
906135-0	SUSANA SOUSA ARRUDA	lsenção confirmada
934380-2	TAUANE CARVALHO DAMACENO	lsenção confirmada
937397-3	THAÍS NASCIMENTO DE CASTRO	lsenção confirmada
927366-2	THAISSA DAFINY SILVA SOUSA	Isenção confirmada
909437-0	VITOR FERREIRA DA SILVA	Isenção confirmada



IFMA: Seletivo Unificado forma SUBSEQUENTE - 2025 Resultado Final do Requerimento de Isenção da Taxa de Inscrição Câmpus: Avançado Carolina nº 6 Agronegócio - Avançado Carolina - Noturno - 1º semestre

Inscrição	Nome	Resultado Final
931919-3	BEATRIZ CRUZ DE OLIVEIRA	Isenção negada
917701-0	EDNA NATIVIDADE DA CÂMARA	Isenção confirmada
909158-3	GEISE KELI NUNES DOS SANTOS SILVA	Isenção negada
911385-8	JADY CRUZ SOUSA	Isenção negada
929142-0	JOSILAN ARAÚJO DE SOUSA	Isenção negada
909050-6	KARINE SOARES COELHO	Isenção negada
913102-3	MARIA FDUARDA FERRFIRA TAYARES	Isenção negada



IFMA: Seletivo Unificado forma SUBSEQUENTE - 2025 Resultado Final do Requerimento de Isenção da Taxa de Inscrição Câmpus: Avançado Carolina nº 7 Guia de Turismo - Avançado Carolina - Noturno - 1º semestre

Inscrição	Nome	Resultado Final
913022-9	MARCUS VINICIUS COELHO NUNES	Isenção confirmada
916567-0	MATHEUS SILVA PEREIRA	Isenção negada